Vela

Posicion
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th

11th
12th
13th
14th
15th

16th
17th
18th

N°Vela

698
250
669
618
688
562
660
561
805
121

608
668
631
894
590

662
655
606

CLUB NAUTIC ESTARTIT

o

El Port de les llles Medes

oD

CLASE EUROPA

CLASIFICACION FINAL

COPA DE ESPANA 2016

Sailed: 7, Discards: 1, To count: 5, Entries: 51, Scoring system: Appendix A

Nombre patrén

ALEJANDRO PAREJA GONZALEZ
ASCENSION ROCA DE TOGORES
VEITH NICKLAS MARTINEZ
SERGI PEREZ DE LA IGLESIA
JOAQUIN DOMENECH VALERA
ORIOL PINA AYMAR

SALVI BORRAT VILABRU

IVAN MORENO COSTA

RAFAEL RABASA RODRIGUEZ
DANIEL CAMPOY COMABASOSA

IRENE SANCHEZ QUILES
MARC TELLO PONS

ORIOL ARRUFAT GUITERAS
MIQUEL SALAZAR CASALS
CARLOS MANERA PASCUAL

PAU BLANCH NOGUERA
GERMAN GAMERO CARO
OSCAR PIJOAN ORTEGA

Club

RCN TORREVIEJA
RCN TORREVIEJA
CN IBIZA

CN ESTARTIT

RC DE REGATAS DE ALICANTE

CN ESTARTIT
CN ESTARTIT
CN IBIZA

CN EL BALIS

CN PORT D'ARO

RCN TORREVIEJA
CN EL BALIS

CN EL BALIS

CN ESTARTIT
NAUTIC LLANCA

NAUTIC LLANCA
CN EL MASNOU
CN ESTARTIT

Categoria

M SENIOR
F SENIOR
M SENIOR
M SENIOR
SUB-19 M
SUB-17 M
M SENIOR
M SENIOR
SUB-17 M
M SENIOR

SUB-19 F
SUB-17 M
SUB-17 M
M SENIOR
SUB-19 M

SUB-19 M
SUB-19 M
M SENIOR

7.0
9.0
10.0
(24.0)
28.0
4.0
14.0

2.0
12.0
19.0
27.0
29.0

20.0
25.0
13.0

(17.0)
11.0
5.0
1.0
2.0
9.0
7.0

8.0
24.0
(23.0)
(32.0)
12.0

14.0
10.0
15.0

12.0
9.0
14.0

(52.0
DNF)

16.0
11.0
10.0
8.0

18.0

13.0
17.0
1.0

7.0
5.0
9.0
10.0
(16.0)
3.0

(25.0)
15.0
11.0
4.0
14.0

13.0
21.0

(52.0
RET)

(20.0)
10.0
7.0
3.0
15.0
6.0

23.0

13.0

17.0
9.0

(52.0
RET)

16.0
14.0
8.0

13.0
1.0
3.0
9.0
7.0

15.0

11.0

12.0
(25.0)
5.0
20.0
6.0

(24.0)
23.0
22.0

Consejo
Superior de
Deportes

R7

(17.0)
(19.0)
(16.0)
4.0
1.0
(12.0)
11.0
(34.0)
2.0
30.0

14.0
5.0
23.0
24.0
13.0

21.0
(28.0)

52.0
DNF

Nett

16.0
25.0
29.0
33.0
35.0
40.0
49.0
59.0
59.0
71.0

75.0
80.0
85.0
92.0
92.0

97.0
110.0
111.0



19th

20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th

27th
28th
29th

30th
3lst
32nd
33rd
34th
35th

36th

37th

38th

39th
40th
41st

42nd
43rd

545

506
674
630
680
647
543
257

802
585
521

526
59
392
500
673
400

563

384

410
612
33

52
586

MAR DORESTE SOLER

CLAUDIA RODES

JOAN FREIXA MARTINEZ

MARC ARRUFAT GUITERAS
VICTOR IZQUIERDO RODRIGUEZ
ISAAC VILA BATISTA

PATRICIA FIGUEROLA PLA
FRANCESC RUBIO GARRIDO

ANDREA RABASA RODRIGUEZ
VICTOR OLIVA VIDAL
MARTA JIMENEZ NARANJO

GAL-LA RODIERA SIMON

NINA MIR VOVELLE

YAGO MANE UBALDE

PABLO MANUEL FERNANDEZ BUSTOS
MARC RUBIO SARABIA

MARC ROJO CAMPILLO

LLUISA PUIG MONER
JUAN RAMON MASOLIVER PEREIRA
MARINA MARTINEZ SANTANACH

RAMON RAMIA RAMIA
XAVIER MARTINEZ PIQUE
ALBERT GARCIA MURET

ELENA VAZQUEZ LORENZO
EVA MICHELET BALLESTE

CN PORT D'ARO

CN EL BALIS

CN EL BALIS

CN EL BALIS
R.C.N. VALENCIA
CN ESTARTIT
CN ESTARTIT
CN PORT D'ARO

CN EL BALIS
CM TORREDEMBARRA
CN PORT D'ARO

CN EL BALIS

CN ESTARTIT
CN EL BALIS
INDEPENDIENTE
CN EL MASNOU
NAUTIC LLANCA

CN ESTARTIT
CN PORT D'ARO
CN PORT D'ARO

CN EL BALIS
CN EL BALIS
CN ESTARTIT

CN PORT D'ARO
CN EL MASNOU

SUB-19 F

SUB-17 F
SUB-17 M
SUB-17 M
M MASTER
SUB-17 M
SUB-17 F
M SENIOR

SUB-19 F
M SENIOR
SUB-17 F

SUB-17 F
F SENIOR
SUB-17 M
M MASTER
SUB-17 M
SUB-17 M

SUB-17 F

SUB-19 M

SUB-19 F

SUB-17 M
SUB-17 M
M MASTER

SUB-17 F
SUB-17 F

16.0

6.0
17.0
26.0

(37.0)

(33.0)
11.0
34.0

36.0
(45.0)
8.0

22.0
18.0
32.0
31.0
15.0
21.0

30.0
43.0
39.0

35.0
40.0
38.0

(49.0)
41.0

13.0

(43.0)
28.0
21.0
29.0
22.0
16.0
26.0

19.0
40.0
18.0

27.0

(36.0)

(34.0)
30.0
31.0
35.0

25.0
41.0
20.0

45.0
39.0
38.0

44.0
33.0

(32.0)

33.0
19.0
15.0
23.0
31.0
27.0

(39.0)

28.0
24.0
(38.0)

35.0
20.0
29.0
25.0
26.0
22.0

40.0
(44.0)
45.0

30.0
34.0
21.0

42.0
37.0

24.0

30.0
(35.0)
23.0
26.0
12.0
22.0
18.0

32.0
20.0
28.0

(36.0)
31.0
19.0
17.0

(34.0)
27.0

33.0
38.0
29.0

(46.0)
(41.0)
37.0

39.0
43.0

32.0

34.0
26.0
25.0
24.0
12.0
38.0
11.0

19.0
21.0
37.0

33.0
29.0
28.0
18.0
31.0
27.0

44.0
22.0
36.0

45.0
40.0

(52.0
DNF)

41.0
42.0

32.0

17.0
30.0
21.0
10.0
27.0

(40.0)
14.0

(37.0)
34.0
19.0

28.0
16.0
26.0
38.0
31.0
41.0

(52.0
DSQ)
18.0

33.0

39.0
29.0

52.0
DNF

35.0
36.0

8.0

7.0
9.0
(31.0)
22.0
33.0
25.0
39.0

10.0
6.0
36.0

3.0
35.0
20.0

(44.0)
29.0

(52.0
UFD)

15.0
26.0

(52.0
UFD)

18.0
38.0
37.0

27.0

(52.0
UFD)

125.0

127.0
129.0
131.0
134.0
137.0
139.0
142.0

144.0
145.0
146.0

148.0
149.0
154.0
159.0
163.0
173.0

187.0

188.0

202.0

212.0
220.0
223.0

228.0
232.0



44th 66 MARTA PLAJA PLANAS

45th 665 ALEX COLLINS COBO

46th 637 JESUS TELLO COSTA

47th 664 ARNAU BURGOS PELAEZ

48th 656 PAU DE LA TORRE GRANADOS

49th 707 PAUHUGAS RUTTNER

50th 207 MARC CLARAMUNT SASTRE

51st 9  MIGUEL ANGEL MASOLIVER PEREIRA
=y
g

Ajuntament de

Torroella de Montgri

aRed

CN ESTARTIT
CV PALAMOS

CN EL BALIS
CN ESTARTIT

CM TORREDEMBARRA
NAUTIC LLANCA

CM TORREDEMBARRA
CN PORT D'ARO

Entitat Municipal Descentralitzada de |'Estartit

F SENIOR

SUB-17 M

42.0

23.0

M MASTER (48.0)

SUB-17 M

SUB-17 M
SUB-17 M

SUB-17 M
SUB-17 M

DARNES

47.0

46.0
51.0

(50.0)
44.0

37.0
42.0

47.0
46.0

(49.0)
50.0

48.0

(52.0
DNC)

grup

41.0

36.0

47.0
43.0

46.0
49.0

48.0

52.0
DNF

42.0

(52.0
DNC)

40.0
(52.0
BFD)
45.0
(52.0
DNC)
44.0

52.0
DNC

30.0

52.0
DNC

35.0
43.0

47.0
39.0

46.0

52.0
DNC

5C

(52.0
DNF)

52.0
DNC

42.0
44.0

46.0
43.0

45.0

52.0
DNC

42.0

32.0

40.0
41.0

43.0
45.0

46.0

52.0
DNC

234.0

237.0

251.0
264.0

273.0
277.0

277.0
304.0

hweppes



